
令和４年 10 月 20 日 

 

利尻富士町立鴛泊小学校長 様 

 

北 海 道 利 尻 高 等 学 校 長  瀧  澤  共  喜  

 

利尻高校公開授業週間における授業参観について（ご案内） 

 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、本校では 11 月 7 日より授業公開週間を実施いたします。この授業公開週間におきま

して、本校職員の授業についての研鑽を深め、さらなる授業研究を推進していきたいと考えて

おります。ご多用中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

なお、11 月７日（月）・８日（火）には、北星学園大学文学部英文学科よりロバート・トム

ソン准教授をお招きして、模擬授業および講演会を行っていただきます。こちらにつきまして

も、あわせてご参観いただければと存じます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年 11 月７日（月）～11 日（金） １～６校時 

          １校時  ８：５０～ ９：４０ 

          2 校時  ９：５０～１０：４０ 

          3 校時 １０：５０～１１：４０ 

          4 校時 １１：５０～１２：４０ 

          5 校時 １３：２５～１４：１５ 

          6 校時 １４：２５～１５：１５ 

 

２ 時程および授業一覧 

         別紙の時間割をご参照ください。 

 

３ 場 所   利尻高校 各教室 

 

４ そ の 他   職員玄関からお入りいただき、所定の用紙にご芳名等をご記入の上、自由

にご参観ください。なお、ご不明な点などありましたら、お手数ですが、

下記までご連絡をお願いします。 

 

利尻高校 

電 話 84－3325 

担当：教  頭 大城 

教務部長 阿部 

 


